



معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی راهبردی ارتش:

هرگونه تهدیدی را پاسخ می‌دهیم



◆ گروه سیاسی //

شصت و نهمین ناوگروه اطلاعاتی . عملیاتی نیروی دریایی ارتش بعد از ۶۷ روز دریانوردی و انجام ماموریت در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس پهلو گرفت.

فرمانده ناوگروه ۶۹ در جمع خبرنگاران، افزود: این ناوگروه بعد از حضور فعال با هدف تامین امنیت خلیج عدن و آب‌های بین المللی بعد از ۶۷ روز به کشور بازگشت. ناخدا یکم ستاد محسن رزاقی با بیان اینکه ناوگروه اطلاعاتی-رزمی ۶۹ نداجا با ۲۳۷ نیرو در ۱۶ مرداد ماه سال جاری به ماموریت اعزام شد، تصریح کرد: این ناوگروه پس ۶۷ روز ماموریت موثر در آب‌های آزاد و بین المللی در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش پهلو گرفت.

وی با اشاره به اینکه از مهم‌ترین اهداف اعزام این ناو گروه می‌توان به اجرای دستورات فرمانده کل قوا، حفظ و حراست از آب‌های جمهوری اسلامی و به اهتزاز در آوردن پرچم کشور در این آب‌ها اشاره کرد، اظهار کرد: ابلاغ پیام صلح و دوستی جمهوری اسلامی ایران به سایر کشورها، تامین امنیت شناورها و نفتکش‌های کشور در آب‌های آزاد، اجرای طرح‌های جبرانی و مقابله به مثل،

رهگیری، شناسایی و مانیتورینگ سایر شناورها و ناوگروه‌ها از دیگر اهداف اعزام این ناوگروه بود. همچنین معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی راهبردی ارتش در آئین استقبال از این ناوگروه گفت: امروز توان و اراده جوان ایرانی به ویژه جوانان نیروی دریایی فراتر از ساخت یک ناوشکن است. امیر دریادار حمزه علی کاویانی با اشاره به اینکه از ویژگی‌های ناو گروه شصت و نهم نیروی دریایی، حضور ناوشکن بومی ساخت صنایع با استفاده از توان جوانان توانمند نیروی دریایی در این ناو گروه بوده است، تصریح کرد: امروز مشاهده می‌کنید که ناوشکن تمام ایرانی سهند با عنوان نام سر فرماندهی در ناوگروه شصت و نهم اجرای ماموریت کرده و بعد از حدود ۷۰ روز در منطقه یکم پهلو گرفته و این مشّت محکمی بر دهان یاهوگویانی است که ادعا داشتند ایران توان ساخت ناوشکن را ندارد.

وی اضافه کرد: امروز رزمندگان ناوگان نیروی دریایی، نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در کنار سایر نیروهای دفاعی کشور، با همکاری و همراهی سپاه پاسداران اسلامی زنجیره دفاعی محکمی را از شمال خلیج فارس تا شمال اقیانوس هند در دریاهای دور دست در هر جایی که منابع و منافع ما وجود دارد، حضور محکم خواهیم داشت. معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه دشمنان می‌دانند حضور ما افتخار و اقتدار آفرین است، اظهار مرد:

امروز می‌بینیم که ناوشکن تمام ایرانی سهند ما، یادگار سهندی که آمریکایی‌ها ناجوانمردانه و غافلگیرانه آن را مورد اصابت قرار دادند، در صحنه دریاهای می‌درخشد و برگ زرینی بر افتخارات نظام و نیروی دریایی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران افزوده است. دریادار کاویانی اظهار کرد: افتخار ما این است که تمام تجهیزات ما امروز در داخل کشور به دست شما رزمندگان توانمند ایران اسلامی به ویژه صنعتگران، دانشگاهیان، نیروهای متدین انقلابی و پرشور نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران ساخته و به کار گرفته شده است. وی با بیان اینکه به دشمنانمان اعلام می‌کنیم که پاسخگوی محکمی به هر گونه تهدیدی در مقابل حاکمیت، حاکمیت بر آب‌های سرزمین‌مان آن جایی که منافع کشور اقتضا می‌کند، خواهیم بود، افزود: امروز جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه در دریا حضور دارد و در دفاع از ناوگان نفتکش و ناوگان شیلاتی خود حضور فعال خواهد دارد.

معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: این مسیر پر افتخار و عزت آفرین که به برکت انقلاب اسلامی، خون شهدا و پیامی که امام (ره) به شما جوانان دوران انقلاب مبنی بر اینکه ما می‌توانیم و فرمان پرچمدار نظام مقدس جمهوری اسلامی فرماندهی کل قوا مبنی بر حضور نیروهای مسلح و دفاعی کشور در دریاهای آزاد و جایی که منافع ما وجود دارد، استمرار خواهد داشت.

کاویانی خاطر نشان کرد: ناوگروه هفتادم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی امروز به ماموریت دریایی اعزام می‌شود و در صحنه دریا به کار اطلاعاتی و عملیاتی و دفاع از ناوگان تجاری نفتکش شیلاتی خود ادامه خواهد داد.

ماسک باید ۱۵۰۰ تومان توزیع شود

معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران: قطعا جریمه نقدی برای متخلفین، رعایت پروتکل‌های بهداشتی اعمال خواهد شد. در تاکسی‌ها، اصناف و ادارات این جریمه‌ها به راحتی قابل اعمال خواهد بود. متأسفانه در حال حاضر وضعیت کرونا در تهران بسیار حاد شده و بیمارستان‌ها در خصوص پذیرش این بیماران با مشکل مواجه شدند. افرادی که در مکان‌های بسته و سر باز از ماسک استفاده نکنند، نیروی انتظامی و بازرسان بهداشت و نیروهای مقاومت بسیج نسبت به اعمال جریمه آن‌ها اقدام خواهند کرد. در حال حاضر ماسک باید با قیمت ۱۵۰۰ تومان در سطح شهر عرضه شود. عرضه بالاتر از این قیمت قطعا با برخورد قضایی روبه رو خواهد شد. /ايسنا

رونمایی از دو کاندیدای انتخابات ۱۴۰۰

روزنامه اعتماد نوشت: دو سیاستمدار دیگر نامزدی خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اعلام کردند؛ عباس آخوندی و عزت‌الله ضرامی؛ یکی اصلاح‌طلب یا به بیان دقیق‌تر سیاستمداری میانه‌رو نزدیک به اصلاح‌طلبان و آن یک، اصولگرا. اولی سیاستمدری با کارنامه و سابقه کار اقتصادی و دیگری سیاستمداری که عمدتاً در مناصب فرهنگی کار کرده.

نامه قالیباف به روحانی درباره بودجه ۱۴۰۰

رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور تاکید کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۰ متفاوت با لوابح بودجه گذشته و متناسب با شرایط اقتصادی کشور و با لحاظ اصلاحات ساختاری مدنظر رهبر انقلاب و نمایندگان تدوین و به مجلس تقدیم شود. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی درباره لزوم اصلاح ساختار لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور نامه‌ای به حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور نوشت. در همین زمینه، محسن زنگنه، رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی طی این نامه خطاب به رئیس‌جمهور عنوان کرده است که لایحه بودجه ۱۴۰۰ متفاوت با لوابح بودجه گذشته و متناسب با شرایط اقتصادی کشور و با لحاظ اصلاحات ساختاری مدنظر رهبر انقلاب و نمایندگان تدوین و به مجلس تقدیم شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد:

توزیع ۳۹ هزار بسته معیشتی در مناطق محروم

بیمارستان هم در بوشهر است که استعداد ۴۰۰ تخت دارد و ۶۲ روز مستقر خواهد بود؛ همچنین بیمارستان صحرایی صاحب الزمان (عج) در بندرعباس هم آماده ارائه خدمت است. فرمانده نیروی دریایی سپاه خاطرنشان کرد: ما از آغاز شیوع بیماری کرونا تاکنون ۳۹ هزار بسته معیشتی در قالب کمک مومنانه به محروم‌ترین نقاط استان‌ها ارسال کرده‌ایم.

رضا (ع) سپاه برگزار شد، گفت: ما بیمارستان صحرایی در شیراز آماده و به چالوس ارسال کردیم که استعداد ۷۴ تخت بستری دارد و می‌تواند تا ۱۲۰ تخت افزایش پیدا کند و تا ۳۳ روز در آنجا استقرار خواهد داشت. وی افزود: دومین بیمارستان صحرایی ما در برازجان استان بوشهر است که استعداد ۴۰ تخت را دارد و ۵۰ روز مستقر خواهد بود؛ سومین

◆ گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی سپاه از فعال کردن چندین بیمارستان صحرایی نیروی دریایی سپاه در کشور برای خدمات‌دهی به بیماران کرونایی خبر داد. به گزارش مهر، سردار دریادار علیرضا تنگسیری در اولین جلسه گزارش‌گیری اقدامات سپاه پس از دستور اخیر فرمانده معظم کل قوا به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح که در قراقرگاه امام

بخشی از مشکلات نیازمندان مرتفع شد

◆ گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت :نهادهای انقلابی بخشی از مشکلات نیازمندان را مرتفع کردند.حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده، امام جمعه بندرعباس در مراسم پویش ملی «مشق احسان ۳» گفت:

در رزمایش‌های همدلی و مواسات نهادهای انقلابی و زیر نظر مقام معظم رهبری از جمله کمیته امداد، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) حضور پررنگی داشتند و کنار نهادهای مردمی توانستند بخشی از آلام و مشکلات مردم و نیازمندان را

مفتودی

برگ سبز (شناسنامه خودرو) کامیون کمپرسی سیستم بنز تیپ ۴* ۴۲ / WHLK1۹۲۴ به رنگ نارنجی روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور ۳۳۵۹۲۴۱۰۱۲۲۵۷۸ و شماره شاسی NAB۳۷۴۳۳۳DA۶۱۱۳۶۲ و شماره پلاک ۸۴ ایران ع ۶۹۶ به نام مجید حافظی زاده نام پدر محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تغییرات شرکت تامین فلزات هونام فولاد بندرعباس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۶۲۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موسسه حسابرسی تدبیرمحاسب آریا به شناسه ملی ۱۰۰۳۸۷۵۴۹۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه آتین تراز آریا به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۹۷۸۷۰ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۲۰۵۱۳)**

آگهی انتقالی شرکت با مسئولیت محدود برج سازان گنو به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۶۰۹۰ به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ مرکز اصلی شرکت با مسئولیت محدود برج سازان گنو به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۶۰۹۰ به شماره ثبت ۱۵۹۲۵ به استان هرمزگان واحد ثبتی میناب به نشانی: شهر میناب، محله نودوپنج دستگاه، بلوار دانشگاه، کوچه ۴۲، پلاک ۱، طبقه همکف کد پستی ۷۹۸۱۶۳۴۵۸۵ انتقال یافت ودراین اداره تحت شماره ۲۰۹۳ به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ از لحاظ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده است و جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب (۱۰۲۱۲۷۹)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع خدمات درمانی قانون بندرعباس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۰۹۸۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - شرکت مذکور در تاریخ فوق محل اعلام گردید و آقای محسن فرخپور به شماره ملی ۱۱۹۹۲۶۶۵۶۶ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه: بلوار امام خمینی، خیابان رسالت جنوبی، بعد از میدان عدالت ۲، جنب ساختمان فرهاد، ساختمان پارسام، طبقه ۶، کدپستی: ۷۹۱۶۸۱۳۶۷۹ می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۲۰۳۱۲)

دادورز اجرای احکام شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس - عبدالحمید زارعی کلونی ۱۹۸۵۳۵